Ahmed Akgündüz, *Osmanlı Kanunâmeleri ve Hukukî Tahlilleri*, 9/1. Kitap-9/2. Kitap, Osmanlı Araştırmaları Vakfı Yayınları, İstanbul 1996, s. 135-136 (Atatürk Kitaplığı Belediye Yazmaları, O.97 numarada kayıtlı nüshanın tıpkıbasımı, s. 271-272).

¹⁴ *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H. 919-927/M. 1513-1521)*, I, haz. Bilgin Aydın-Ekrem Tak, İSAM Yayınları, İstanbul 2010.

¹⁵ *Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil*, kayıt no: 21, s. 111, *Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil*, kayıt no: 41, s. 118, *Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil*, kayıt no: 51, s. 121, *Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil*, kayıt no: 56, s. 123.

¹⁶ *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 924-927/M. 1518-1521)*, II, haz. Rifat Günalan vd., Arapça metin Mehmet Akman, İSAM Yayınları, İstanbul 2010, kayıt no: 205, s. 138.

¹⁷ İsmail Hakkı Uzunçarşılı, *Osmanlı Devleti Teşkilâtından Kapukulu Ocakları*, I, TTK Yayınları, Ankara 1988, s. 306.

önce başlamış olabilir.